Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26.02.2014
	№ 1138

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 18.12.2013 №8191

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 18.12.2013 №8191 «О внесение изменений в муниципальную программу “Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор на 2013-2015 годы”», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 19.11.2013 № 6505» (далее – постановление) следующие изменения:

         1.1.  в  наименовании постановления цифры «19.11.2013» заменить на цифры «19.11.2012»;

        1.2. в пункте 1 постановления цифры «19.11.2013» заменить на цифры «19.11.2012».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                  (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                               А.В. Киселев

О.Ю. Ершова

24693